РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «26» мая 2016 года
                          № 24
                       х.Старая Станица

	О внесении изменений в распоряжение

от 24.12.2015г. № 57 «О закреплении за

администратором – Администрацией Старостаничного сельского поселения полномочий по осуществлению функций  администрирования доходов местного бюджета»

В связи принятием решения Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 26.05.2016г. № 138 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 24.12.2015г. № 121 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2016 год»,  внести в приложение распоряжения Администрации Старостаничного сельского поселения от 24.12.2015г. № 57 «О закреплении за администратором - Администрацией Старостаничного сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» следующие изменения:
1. Приложение к распоряжению дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

951 1 13 02065 10 0000 130 «Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений».

    2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Старостаничного
сельского поселения                                                                        Г.В.Галганов